いつも勝沼 GCをご愛顧頂き誠にありがとうございます。皆様に

おかれましては日頃より絶大なご支援を頂き誠にありがとうござ

います。勝沼ゴルフコースは今後もシャトレーゼグループの一員と

して皆様に喜ばれるゴルフ場を目指し運営してまいります。夏のイ

ベントをご案内致しますので、皆様のご来場をお待ちしてます！

７月平日のイベント
ハーフコンペ  7/1～4 、 14～18
ラッキースコア  7/7～11 、 22～25 、 28～31

上記の表示料金は全て食事付・税込料金になります！(早朝・薄暮除く)

１チーム２名様単位でエントリー。OUTワンボール、INベストボール、ラウンド
の新ぺリア集計。詳細はお問い合わせください！全員に賞品があります。

７/３１(木) 第４１回ダブルスオープン

            友の会   ８,７00 円  ビジター様  1０,１00 円

※ 早朝ゴルフは招待券でのプレーは出来ません！

友の会様 ゲスト様

平日 ５,０00円 ７,０00円

土日祝 ８,９00円 1０,９00円

プレー終了後、シャワーがご利用頂けます！

期間　2025/4/12(土)～9/7(日)

早朝スルー１ラウンドゴルフ

スタート　：　AM５:００前後より
※２名様の場合、一律割増１,０００円になります！

友の会様 ゲスト様

平日 ２,７00円 ３,７00円

土日祝 ４,３00円 ５,３00円

薄暮ハーフラウンドゴルフ
期間　2025/３/1(土)～１０/３１(金)

「天空の湯」チケットサービス！

スタート：１５:００前後(季節により変更あり)

※２名様の割増はございません。

７月 ビジターお１人様予約できる競技会【ラウンド集計・新ぺリア】

１７(木) 勝沼カップⅠ  27(日)勝沼サンデーカップ   28(月)勝沼カップⅡ

８月 ビジターお１人様予約できる競技会【ラウンド集計・新ぺリア】

中止 ： 勝沼カップⅠ  2４(日)勝沼サンデーカップ   2５(月)勝沼カップⅡ

９月 ビジターお１人様予約できる競技会【ラウンド集計・新ぺリア】

１８(木) 勝沼カップⅠ  2８(日)勝沼サンデーカップ   2９(月)勝沼カップⅡ

８月平日のイベント
ハーフコンペ  ８/4～8 、 25～29
ラッキースコア 8/1 、 18～22

８月のオープンコンペ 【プレー代・昼食代・参加費・税込料金です！】

８/２１(木) キリンビール杯

≪前半ハーフ集計≫ 友の会   ９,２00 円  ビジター様  1０,６00 円

優勝はビール他７ケース等、キリンビールの嬉しい賞品が盛り沢山！更に昼食
時は生ビールサービス有！【お車運転者以外のお客様のみ】

７/1０(木) フルーツ杯 桃の日

≪前半ハーフ集計≫ 友の会   ９,２00 円  ビジター様  1０,６00 円

７/２４(木) フルーツ杯 桃の日≪第２弾≫

≪前半ハーフ集計≫ 友の会   ９,２00 円  ビジター様  1０,６00 円

日本一の桃の里、笛吹市産の桃を賞品に！笛吹市 JAより仕入れた秀玉のみ使
用してます。優勝は５箱他、飛賞、参加賞にも秀玉を使用！

７月のオープンコンペ 【プレー代・昼食代・参加費・税込料金です！】

2025年
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

8,200 8,200 8,200 8,200 12,200

6 7 8 9 10 11 12

11,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 12,200

13 14 15 16 17 18 19

11,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 12,200

20 21 22 23 24 25 26

11,200 10,000 7,600 7,600 7,600 7,600 11,600

27 28 29 30 31

10,600 7,600 7,600 7,600 7,600

７月 フルーツ杯
桃の日

フルーツ杯
桃の日(第２弾)

(10日) (24日)

第４１回
ダブルスオープン

(31日)

2025年
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

8,600 8,600 8,600 8,600 8,600 12,500

7 8 9 10 11 12 13

11,500 8,600 8,600 8,600 9,200 9,200 13,700

14 15 16 17 18 19 20

12,700 11,500 9,200 9,200 9,200 9,200 13,700

21 22 23 24 25 26 27

12,700 9,200 11,500 9,200 9,200 9,200 13,700

28 29 30

12,700 9,200 9,200

９月 フルーツ杯
ぶどうの日

フルーツ杯
ぶどうの日(第２弾)

(1日) (11日)

2025年
日 月 火 水 木 金 土

1 2

7,600 11,600

3 4 5 6 7 8 9

10,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 9,700

10 11 12 13 14 15 16

9,200 9,200 8,200 8,200 8,200 8,200 9,700

17 18 19 20 21 22 23

9,200 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 11,600

24 25 26 27 28 29 30

10,600 7,600 7,600 7,600 7,600 7,600 11,600

31

10,600

８月 キリンビール杯 (２１日)

９月　３組９名様以上のコンペプラン
期間 曜日 友の会様 ゲスト様

平日 6,500円 8,000円

土曜日 10,600円 12,500円

日･祝日 10,100円 11,500円

９月

９/１１(木) フルーツ杯 ぶどうの日≪第２弾≫

≪前半ハーフ集計≫ 友の会   １０,０00 円  ビジター様  1１,６00 円

日本一のぶどうの産地、地元甲州市勝沼産のぶどうを賞品に！参加賞には大
好評のシャインマスカットをご用意します！

９月のオープンコンペ 【プレー代・昼食代・参加費・税込料金です！】

９/１(木) フルーツ杯 ぶどうの日

≪前半ハーフ集計≫ 友の会   １０,０00 円  ビジター様  1１,６00 円

９月平日のイベント
ハーフコンペ  9/16～19 、 29～30
ラッキースコア 9/1～5 、 8～12 、 22 、 24～26

夏は特別！2組6名様以上のコンペプラン
期間 曜日 友の会様 ゲスト様

平日 5,700円 7,000円

土曜日 9,200円 11,000円

日･祝日 8,700円 10,000円

※お盆期間8/12～15は適用外です！

7月～

　 8月